



شماره: ۴

موضوع: برگزاری جلسه شورای مرکز رشد

مورخ: ۱۴۰۱/۰۸/۴

چهارمین جلسه شورای مرکز رشد فناوری سلامت مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۴ راس ساعت ۱۵ الی ۱۷ برگزار شد و موضوعات مربوطه به صورت زیر مطرح شدند.

دبیر جلسه: جناب دکتر ادريس حسين زاده		مسئول جلسه: جناب دکتر ادريس حسين زاده	
زمان برگزاری جلسه: ۴ آبان ماه ۱۴۰۱ ساعت ۱۵		کارشناس مرکز رشد: خانم مهندس فاطمه خدارحمی	
محل برگزاری جلسه: اتاق مرکز رشد فناوری سلامت معاونت آموزشی		دستور کار جلسه: <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ گزارش عملکرد</li> <li>▪ پیگیری مصوبات صورتجلسه قبل</li> <li>▪ بررسی پروپوزال های فناورانه ارائه شده به مرکز رشد در ماه اخیر</li> </ul>	
شماره صورتجلسه: ۴			
اعضاء حاضر:			
جناب آقای دکتر مختار مهدوی	جناب آقای دکتر حمیدرضا کوهستانی	جناب آقای دکتر ادريس حسين زاده	
سرکار خانم مهندس فاطمه خدارحمی	جناب آقای دکتر رضا نعمتی	جناب آقای دکتر میلاد عباسی	
		سرکار خانم دکتر شیرین براتی	

### گزارش کار و مصوبات :

- در این جلسه آقای دکتر حسین زاده محورهای مهم در برنامه های مرکز رشد را ارائه نمودند و موارد زیر مطرح و تصویب گردید.

۱. استفاده از ساختمان sdh به عنوان دفتر مرکز رشد فناوری سلامت: با توجه به اینکه دفتر مذکور به آن مکان منتقل گردید قرار شد از این پس جلسات مرکز رشد نیز در آن ساختمان برگزار گردد.



۲. آقای دکتر حسین زاده گزارش جلسه مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۴ در جمع مدیران صنایع شهر صنعتی کاوه در مورد تبیین اهداف و رسالت مرکز رشد و مصوبات جدید جهش تولید که به میزبانی واحد مشارکت های مردمی دانشکده علوم پزشکی ساوه و اتاق بازرگانی صنعت و معدن شهرستان برگزار شد. را ارائه دادند. مقرر شد جلسه جداگانه ای به منظور آشنایی مدیران با فرآیند دانش بنیان شدن و قوانین مربوطه، اعتبارات مالیاتی و سایر خدمات قابل ارائه به صنایع، با همکاری اتاق بازرگانی برگزار گردد.
۳. مقرر گردید انعقاد تفاهم نامه همکاری بین مرکز رشد فناوری سلامت دانشکده با صندوق های عامل پژوهش و فناوری حوزه سلامت از جمله صندوق سلامت تهران - صندوق سلامت ثامن و نیز صندوق پرشین دارویی البرز که به علت نقل و انتقال مکان مرکز رشد به ساختمان SDH و قطع خطوط تلفن به تاخیر افتاده بود مجدداً پس از برقراری ارتباط خطوط مذکور توسط کارشناس مرکز سرکار خانم مهندس خدارحمی پیگیری و اطلاعات بیشتر این صندوقها در جلسه بعدی مطرح گردد.
۴. مقرر گردید لیست دوره های آموزشی که از شرکت سپهر آیین خراسان به ایمیل مرکز رشد ارسال شده جهت تامین اعتبار و برگزاری کارگاههای آموزشی مورد نیاز برای گروه هدف در اختیار معاونت محترم آموزشی قرار داده شود.
۵. با توجه به اینکه یکی از چالش های اصلی واحدهای فناوری مستقر در مراکز رشد دانشگاههای علوم پزشکی به حوزه مدیریت غذا و دارو مربوط می شود لذا مقرر گردید در زمینه انعقاد تفاهم نامه با معاونت مربوطه برنامه ریزی شود. و در این راستا آقای دکتر حسین زاده به اقدامات خانم دکتر حیدری در جهت هماهنگی های بعمل آمده در خصوص برگزاری جلسه و انعقاد تفاهم نامه با آقای دکتر احمدی معاونت محترم غذا و دارو اشاره کردند.
۶. بررسی پروپوزال ارائه شده شرکت ایمن محیط آزما به مرکز رشد نیز از دیگر برنامه های این جلسه بود که مقرر گردید آقای دکتر رضایی مدیر عامل این شرکت از طریق آنلاین یا از طریق حضوری به ارائه طرح خود و کسب اعلام نظر اعضاء شورا اقدام نمایند.
۷. ارائه سه پروپوزالهای فناورانه نیز از دیگر موارد مورد بحث در شورا بود: پروپوزال اول طراحی ساخت پایلوت های آموزشی در خصوص آب، فاضلاب، پسماند، هوا و محیط زیست و پروپوزال دوم طراحی و ساخت دستگاه تصفیه و استفاده مجدد از پساب UF-CR توسط آقای دکتر مهدوی مدیر عامل شرکت سپنتا سلامت زاگرس و پروپوزال سوم طرح سطل توری تاشو آویزان توسط آقای دکتر حسین زاده ارائه شد. که پس از ارائه نظر و سوالهای اعضاء شورا با نظر موافق، کلیه طرح ها مورد موافقت اعضا قرار گرفت



دانشگاه علوم پزشکی  
و خدمات بهداشتی درمانی گیلان

امضاء:

جناب آقای دکتر ماختار مهدوی	جناب آقای دکتر حمیدرضا کهنستانی	جناب آقای دکتر ادریس حسین زاده
سرکار خانم مهندس فاطمه خدارحمی	جناب آقای دکتر رضانجینی	جناب آقای دکتر میلاذ عبلی
		سرکار خانم دکتر شیوین بولتی